20ª legislatura”, de autoria do Vereador Altran;

EMENDA DE CORREÇÃO Nº. 05/2023 – “Corrige o artigo 5º do Projeto de Lei nº 99/2023”, de autoria
da Comissão de Justiça e Redação;

PROJETO DE LEI Nº. 125/2023  – “Autoriza o Poder Executivo utilizar créditos adicionais especiais no
valor de R$ 914.000,00 (novecentos e quatorze mil reais) no Orçamento Programa para 2023”, de autoria
do PODER EXECUTIVO.

Inicialmente, quanto aos Projetos de Lei nºs 97, 98 e 99/2023, a CFO está elaborando estudos sobre as
matérias e, por este motivo, ainda não foram emitidos os pareceres sobre as mesmas.